

Lucrari de timplarie Ferestre sos. Hincesti 53

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de timplarie Ferestre sos. Hincesti 53

Valoarea de deviz 177.863,77 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de timplarie Ferestre sos. Hincesti 53 | | | | |
| 1 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) | m2 | 51,700 | 17,64 17,64 | 911,99 911,99 |
| 2 | CK23C | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp inclusiv 1 canat cu deschidere dubla si plasa antimoschit 3 canaturi Profil cu 4 camere | m2 | 51,700 | 2.360,35 23,52 | 122.029,92 1.215,98 |
| 3 | CK26C | Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b= 300 mm | m | 28,100 | 179,94 3,78 | 5.056,32 106,22 |
| 4 | CK26B | Glafuri montate la ferestre din tabla zincata Lacrimar b-200 mm | m | 28,100 | 157,24 16,80 | 4.418,44 472,08 |
| 5 | RpCJ06A | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime Perimetrul ferestrelor si usilor pe interior si exterior | m | 168,000 | 27,58 21,00 | 4.632,81 3.528,00 |
| | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|--|---|---|---|--------------------------------|
| | | Total Lucrari de timplarie Ferestre sos. Hincesti 53 Inclusiv salariu | | | | 137.049,48 6.234,27 |

| | | | | |
|--|--|--|----------|--------------------------------|
| | | Total | lei | 137.049,48 |
| | | CAS | 24,00 % | 1.496,22 |
| | | Cheltuieli de transport | 3,00 % | 3.918,56 |
| | | Total | 100,00 + | 142.464,26 |
| | | Cheltuieli de regie | 2,00 % | 2.849,28 |
| | | Total | 100,00 + | 145.313,54 |
| | | Beneficiu de deviz | 2,00 % | 2.906,27 |
| | | Total | 100,00 + | 148.219,81 |
| | | TVA | 20,00 % | 29.643,96 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 177.863,77 6.234,27 |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de timplarie Ferestre sos. Hincesti 53

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de timplarie Ferestre sos. Hincesti 53

Valoarea de deviz 177.863,77 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|-----------------------|------|--------|-------|-----------------|
| 1. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 53,760 | 42,00 | 2.257,920 |
| 2. | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 26,367 | 42,00 | 1.107,414 |
| 3. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 22,097 | 42,00 | 928,074 |
| 4. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 35,354 | 42,00 | 1.484,868 |
| 5. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 10,857 | 42,00 | 455,994 |
| Total manopera | | | | | | 6.234,27 |

Materiale:

| | | | | | | |
|---------------------------------------|----------------|---|-----|---------|----------|-------------------|
| 1. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,823 | 350,00 | 288,050 |
| 2. | 203011293150 | Ferestre din mase plastice nclusiv 1 canat cu deschidere dubla si plasa antimoschit. 3 canaturi. Profil cu 4 camere | m2 | 51,700 | 2.305,00 | 119.168,500 |
| 3. | 21106718393 | Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre b 300 mm | m | 28,100 | 170,00 | 4.777,000 |
| 4. | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 8,531 | 90,00 | 767,790 |
| 5. | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 6,359 | 52,00 | 330,668 |
| 6. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 124,320 | 2,50 | 310,800 |
| 7. | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,134 | 3.500,00 | 469,000 |
| 8. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 20,680 | 15,00 | 310,200 |
| 9. | 27431235649026 | Glafuri din tabla zincata Lacrimar b-200 mm | m | 28,100 | 136,00 | 3.821,600 |
| 10. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 436,100 | 0,86 | 375,046 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 130.618,65 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|--|------|-------|--------|---------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,168 | 70,00 | 11,760 |
| 2. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 1,596 | 100,00 | 159,600 |
| 3. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,168 | 150,00 | 25,200 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 196,56 |

| | | |
|-------|---------|------------|
| Total | lei | 137.049,48 |
| CAS | 24,00 % | 1.496,22 |

| | | |
|-------------------------|----------|------------|
| Cheltuieli de transport | 3,00 % | 3.918,56 |
| Total | 100,00 + | 142.464,26 |
| Cheltuieli de regie | 2,00 % | 2.849,28 |
| Total | 100,00 + | 145.313,54 |
| Beneficiu de deviz | 2,00 % | 2.906,27 |
| Total | 100,00 + | 148.219,81 |
| TVA | 20,00 % | 29.643,96 |

Total deviz:

**177.863,7
7**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de timplarie Ferestre sos.
Hincesti 53**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de timplarie Ferestre sos. Hincesti 53 | | | | |
| 1 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) | m2 | | | 17,64 17,64 |
| | 7422010060100 | Timplari | h-om | 0,2100 | 42,00 | 8,820 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2100 | 42,00 | 8,820 |
| 2 | CK23C | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp inclusiv 1 canat cu deschidere dubla si plasa antimoschit 3 canaturi Profil cu 4 camere | m2 | | | 2.360,35 23,52 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,5100 | 42,00 | 21,420 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 42,00 | 2,100 |
| | 203011293150 | Ferestre din mase plastice nclusiv 1 canat cu deschidere dubla si plasa antimoschit. 3 canaturi. Profil cu 4 camere | m2 | 1,0000 | 2.305,00 | 2.305,000 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 3,0000 | 0,86 | 2,580 |
| | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 0,1650 | 90,00 | 14,851 |
| | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 0,1230 | 52,00 | 6,396 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,4000 | 15,00 | 6,000 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 100,00 | 2,000 |
| 3 | CK26C | Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b= 300 mm | m | | | 179,94 3,78 |
| | 7422010060100 | Timplari | h-om | 0,0800 | 42,00 | 3,360 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 42,00 | 0,420 |
| | 21106718393 | Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre b 300 mm | m | 1,0000 | 170,00 | 170,000 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 0,86 | 5,160 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 100,00 | 1,000 |
| 4 | CK26B | Glafuri montate la ferestre din tabla zincata Lacrimar b-200 mm | m | | | 157,24 16,80 |
| | 7422010060100 | Timplari | h-om | 0,3200 | 42,00 | 13,440 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 42,00 | 3,360 |
| | 27431235649026 | Glafuri din tabla zincata Lacrimar b-200 mm | m | 1,0000 | 136,00 | 136,000 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 0,86 | 3,440 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 100,00 | 1,000 |
| 5 | RpCJ06A | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime Perimetrul ferestrelor si usilor pe interior si exterior | m | | | 27,58 21,00 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,3200 | 42,00 | 13,440 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1800 | 42,00 | 7,560 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,7400 | 2,50 | 1,850 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---------------|---|------|--------|----------|-------|
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0008 | 3.500,00 | 2,792 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0049 | 350,00 | 1,715 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0010 | 150,00 | 0,150 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0010 | 70,00 | 0,070 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.